
 

Uchwała Nr 0007.V.36.2015 

Rady Gminy Suchy Dąb 

z dnia 06 lutego 2015 roku 

 

w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami  komunalnymi oraz stawki 

opłaty za pojemniki z odpadami komunalnymi na nieruchomościach na których nie 

zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne na terenie gminy Suchy Dąb 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6c ust. 2, art. 6j ust. 3 

i art. 6k ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku                        

w gminach (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 1399 z późn. zm.) Rada Gminy Suchy Dąb uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1.1. Ustala się stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemniki z odpadami 

komunalnymi, zbieranymi w sposób nieselektywny, powstałymi na nieruchomości, na której nie 

zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

2. Ustala się stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemniki z odpadami 

komunalnymi, zbieranymi w sposób selektywny, powstałymi na nieruchomości, na której nie 

zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

3. Stawki opłat za pojemniki o których mowa w punktach 1 i 2 zostały określone w załączniku do 

uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Dąb.  

 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Suchy Dąb Nr 0007.XXVI.223.2012 z dnia 28 grudnia 2012 

roku, oraz uchwała Rady Gminy Suchy Dąb Nr 0007.XXXV.291.2013 z dnia 22 listopada 2013 

roku. 

 

§ 4.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

 

 

              Przewodniczący Rady Gminy 

               /-/ Jan Heś 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

W dniu 1 lutego 2015r. weszła w życie ustawa z dnia 28 listopada 2014r. o zmianie ustawy                           

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (opublikowana                      

w Dzienniku Ustaw z 2015r. pod poz. 87). Ustawa zmienia art. 6k ustawy o utrzymaniu czystości               

i porządku w gminach, który określa m.in. maksymalne stawki opłaty, których rada gminy nie może 

przekroczyć w uchwale w sprawie opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Powyższe 

zmiany stanowią zmianę zawartego w art. 6k ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

upoważnienia do wydania nowych uchwał przez radę gminy. Nie ma przeszkód, by treść nowej 

uchwały w zakresie stawek opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi była praktycznie 

identyczna z dotychczasową. 

 

 

          Wójt Gminy 

            /-/ Barbara Kamińska 



Załącznik 

do Uchwały Nr 0007.V.36.2015                                                                                                

Rady Gminy Suchy Dąb 

z dnia 06 lutego 2015 r. 

 

 

 

Stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

na nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne  

- za jednorazowe odebranie odpadów komunalnych z pojemników z odpadami komunalnymi 
 

 

 

pojemność  

pojemnika 

(w litrach) 

Stawka opłaty                          

za odpady zbierane                 

w sposób nieselektywny 

(w zł) 

Stawka opłaty                      

za odpady zbierane  

w sposób selektywny 

(w zł) 

 

110/120 

 

28,20 

 

16,60 

 

 

240 

 

53,90 

 

31,70 

 

 

1100 

 

203,70 

 

119,80 

 

 

 

 

              Przewodniczący Rady Gminy 

               /-/ Jan Heś 

 


